[bookmark: _GoBack]上科技院学〔2017〕23号

上海科学技术职业学院
关于成立学生资助工作领导小组的通知

[bookmark: OLE_LINK1]根据上海市教委相关文件要求，为进一步做好我校学生资助工作，健全资助政策体系，切实加强组织领导，统筹协调我校学生资助工作，提高效率，经研究决定，成立上海科学技术职业学院资助工作领导小组，现将有关事宜通知如下：
组  长：周财宝
副组长：吴育红   翟  伟   孙子屏
组  员：刘筱英   朱  俭   沈丽娟   沈  斌   谭  斌

上海科学技术职业学院
2017年4月5日

上 海 科 学 技 术 职 业 学 院

	上 科 技 院学〔2017〕 第23号

	签发

	会签

	核稿

	主办单位和拟稿人

学生工作处

孙子屏

2017年3月30日

	文件标题

上海科学技术职业学院
关于成立学生资助工作领导小组的通知

	附件

	主 送：通信系；机电系；商贸管理学院；人文系；财务处

	抄 报：

	抄 送：

	制 发：学生工作处

	共 印 :   7  份                              发文时间：

	打 字：                                       校 对：